

Spett.: 1 006332  
ISTITUTO DI ISTRUZ. SUPERIORE "F.LLI TADDIA"  
  
VIA BARUFFALDI 10  
44042 CENTO FE  
P.iva 90013480380  
Tel/Fax 051 6856411 // 051 6856431

Agente 00 DIREZIONALE

Rif. Preventivo 1444 del 21/07/25

Sigla ROS

Valuta EUR Euro  
Mag 01 Tipo A

Pag. 1

| Codice    | Descrizione                                    | Um | Quantità | Prezzo unitario | Importo | Iva |
|-----------|------------------------------------------------|----|----------|-----------------|---------|-----|
| 000082857 | LAMPADINA LED L.1300 E27 VAL 15W GLOBO CALDA   | PZ | 2        | 3,689           | 7,38    | 22  |
| 000223928 | MORSETTO 1 VITE TE S/COD. FIL MM.10XFORO MM.4  | PZ | 20       | 0,492           | 9,84    | 22  |
| 000059067 | TUBO LIGURIA PLAST CE AL KG.                   | KG | 3        | 5,941           | 17,82   | 22  |
| 000033601 | VENTILATORE PIANTANA MAURER FR 5 PALE D.40 45W | PZ | 10       | 23,77           | 237,70  | 22  |
| 000219518 | GAS BOMBOLETTA ACCENDIGAS FM ML.300            | PZ | 1        | 4,687           | 4,69    | 22  |
| 000017194 | INSERTI MAGN.E BUSS S27 VAL PZ.27              | PZ | 1        | 6,148           | 6,15    | 22  |
| 000016463 | INNESTO RAPIDO F 3/4" FR PAPILLON              | PZ | 1        | 0,984           | 0,98    | 22  |
| 000043714 | NASTRO PACCHI SYLENE TRASP SYR MM. 50XMT.66    | RT | 6        | 1,549           | 9,29    | 22  |
| 000281775 | VITE PANEL TPS CH8 TF MU 4 X 20                | PZ | 50       | 0,02858         | 1,43    | 22  |
| 000385657 | BACINELLA PLAST X RULLO PD .35X45              | PZ | 1        | 2,459           | 2,46    | 22  |
| 000095737 | RULLINO C/MANICO UNIVERSALE PD CM.10/12        | PZ | 2        | 3,441           | 6,88    | 22  |
| 000000472 | LASTRINA TROP. MX CM. 6X 6                     | PZ | 8        | 0,2394          | 1,92    | 22  |
| 000223928 | MORSETTO 1 VITE TE S/COD. FIL MM.10XFORO MM.4  | PZ | 20       | 0,492           | 9,84    | 22  |
| 000055627 | NASTRO AD TEL RODEO BIANCO SYR MM. 50XMT.25    | RT | 1        | 4,918           | 4,92    | 22  |
| 000055592 | COLORAL SPRAY ML400 MM RAL9005 NERO OP         | PZ | 1        | 5,984           | 5,98    | 22  |
| 00004364  | VITI GANCIO APERTO Z 8303 BETA M10             | PZ | 4        | 1,381           | 5,52    | 22  |
| 00009799  | TASSELLO TAM 10 FH .                           | PZ | 4        | 1,892           | 7,57    | 22  |
| 000050341 | DUCOTONE CLASSICO LT.14 MM COLORATO            | CF | 1        | 133,279         | 133,28  | 22  |
| 000055433 | SIGIL SILICONE NEUTRO NERO FH SBM 310-NE       | PZ | 2        | 7,20            | 14,40   | 22  |
| 000075299 | NASTRO AD GOMMATO MASK615 SYR MM. 25XMT.50     | RT | 7        | 1,557           | 10,90   | 22  |
| 000075312 | NASTRO AD GOMMATO MASK615 SYR MM. 38XMT.50     | RT | 11       | 2,377           | 26,15   | 22  |
| 00038615  | TAGLIAVETRO VAL MM.3-8                         | PZ | 1        | 4,754           | 4,75    | 22  |
| 000243596 | SPUGNA BRIE MARRONE NV 150X230                 | PZ | 12       | 1,23            | 14,76   | 22  |
| 000075305 | NASTRO AD GOMMATO MASK615 SYR MM. 30XMT.50     | RT | 8        | 1,885           | 15,08   | 22  |
| 000056608 | CARTUCCIA T-BOND ANCORANTE FH ML.300           | PZ | 1        | 13,72           | 13,72   | 22  |
| 00028626  | DADO FLANGIATO ZINC 6S 6923 FR MM.8            | PZ | 12       | 0,03454         | 0,41    | 22  |

Importo totale iva esclusa 573,82

Spedizione VOSTRO  
Consegna PORTO ASSEGNATO  
Pagamento B61 B.B. A 30 GG D.F. F.M.

Iban IT89B0306923406100000007017

Fine